
 
 Udskrevet d. 02-02-2019 

Alle resultater og stillinger kan ses på skivefirmaidraet.dk 

 Følg Firma Bowling Skive på FaceBook 

  INDIVIDUEL RESULTATER SOFI-MESTERSKABER 2019           Dame 1     

Placering Hold Navn Spiller Navn H/D 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 
Antal 
Strike 

Antal 
Spare 

kegler i 
alt Snit 

1 Simply the Best Betina Mejdal d1 168 176 151 151 13 13 646 161,50 

2 Kosme2Logen Jette Laustsen d1 145 190 147 134 8 16 616 154,00 

 
  INDIVIDUEL RESULTATER SOFI-MESTERSKABER 2019           Herre 1     

Placering Hold Navn Spiller Navn H/D 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 
Antal 
Strike 

Antal 
Spare 

kegler i 
alt Snit 

1 Simply the Best Michael Jensen h1 220 190 245 202 27 14 857 214,25 

2 HKScan Denmark Poul Grøn h1 209 229 195 156 24 13 789 197,25 

3 PBK Per Jensen h1 233 176 181 159 16 17 749 187,25 

4 Kosme2Logen Carsten Jensen h1 176 168 204 152 17 16 700 175,00 

5 Team Split Klaus Futtrup h1 140 179 193 156 12 17 668 167,00 

6 PBK Kurt Jensen h1 137 192 173 158 12 16 660 165,00 

7 PBK Børge Jensen h1 169 150 187 150 11 20 656 164,00 

 
  INDIVIDUEL RESULTATER SOFI-MESTERSKABER 2019           Herre 2     

Placering Hold Navn Spiller Navn H/D 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 
Antal 
Strike 

Antal 
Spare 

kegler i 
alt Snit 

1 Team KB Kim Nielsen h2 156 186 179 182 13 20 703 175,75 

2 Team Split Bo Karlsen h2 170 188 156 156 12 18 670 167,50 

3 Team Split Morten Hansen h2 138 161 163 134 11 14 596 149,00 

4 Team KB  Benny Friis h2 170 123 133 126 8 13 552 138,00 

5 Kosme2Logen Carsten Laustsen h2 129 131 133 119 9 8 512 128,00 

6 Deif Børge Olsen h2 128 128 104 132 3 12 492 123,00 

http://www.skibonitten.dk/
http://www.facebook.com/#!/groups/1424341054452570/


 
 Udskrevet d. 02-02-2019 

Alle resultater og stillinger kan ses på skivefirmaidraet.dk 

 Følg Firma Bowling Skive på FaceBook 

 
  HOLD RESULTATER SOFI-MESTERSKABER 2019               HOLD RESULTATER 

Placering Hold Navn Spiller Navn 

1. 

Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie 

Antal 

Strike 

Antal 

Spare 

kegler i 

alt Snit 

Kegler           

Hold Total 

 

  PBK Per Jensen 233 176 181 159 16 17 749 187,25 2065  

1 PBK Kurt Jensen 137 192 173 158 12 16 660 165,00 2065  

  PBK Børge Jensen 169 150 187 150 11 20 656 164,00 2065  
  Team KB Kim Nielsen 156 186 179 182 13 20 703 175,75 2044  
2 Team KB  Benny Friis 170 123 133 126 8 13 552 138,00 2044  
  HKScan Denmark Poul Grøn 209 229 195 156 24 13 789 197,25 2044  
  Deif Børge Olsen 128 128 104 132 3 12 492 123,00 1995  
3 Simply the Best Betina Mejdal 168 176 151 151 13 13 646 161,50 1995  
  Simply the Best Michael Jensen 220 190 245 202 27 14 857 214,25 1995  

  Team Split Bo Karlsen 170 188 156 156 12 18 670 167,50 1934  

4 Team Split Klaus Futtrup 140 179 193 156 12 17 668 167,00 1934  

  Team Split Morten Hansen 138 161 163 134 11 14 596 149,00 1934  
  Kosme2Logen Carsten Jensen 176 168 204 152 17 16 700 175,00 1828  
5 Kosme2Logen Carsten Laustsen 129 131 133 119 9 8 512 128,00 1828  
  Kosme2Logen Jette Laustsen 145 190 147 134 8 16 616 154,00 1828  

 

http://www.skibonitten.dk/
http://www.facebook.com/#!/groups/1424341054452570/

